CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Mauricio do Vôlei

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO QUE,  na

votação  nominal  da  MPV  1151/22:  parecer  da  comissão  mista  quanto  ao

atendimento dos pressupostos constitucionais de relevância e urgência: votei SIM,

e  votação  nominal  da  MPV  1151/22  Mérito  do  PLV:  votei  SIM,  conforme

orientação partidária.

Informo que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de  voto,  nos  termos

regimentais, pelo motivo a seguir:

1) Indisponibilidade de acesso à internet.

Sala das Sessões, 30 de março de 2023.

Mauricio do Vôlei

Deputado Federal PL-MG

*C
D2

39
81

67
09

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauricio do Vôlei
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239816709700

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

03
/2

02
3

18
:1

2:
18

.0
07

 -
M

ES
A

DV
T

1/
0